

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE LOCULI COLOMBARI NEL CIMITERO DEL CONCENTRICO

COMMITTENTE:

Garessio, 07/08/2018

IL TECNICO
arch. Marco Zemmi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A01.A15. 010	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione a ... ttente massimo di 20 cm, solo per la parte eccedente i 4 m		10,00	6,000	0,500	30,00		
	SOMMANO m³					30,00	5,00	150,00
2 01.A01.A30. 015	Scavo a sezione obbligata con mezzi meccanici inscarpate ... distanze superiori a m 300 e per un volume di almeno m³ 1		8,00	5,000	0,500	20,00		
	SOMMANO m³					20,00	17,50	350,00
3 01.A01.C80. 010	Realizzazione di sbadacchiatura di scavi mediante controp ... ta regola d'arte. In legname, fino ai 3,00 m di profondità	2,00 2,00	8,00 5,00		0,300 0,300	4,80 3,00		
	SOMMANO m²					7,80	12,47	97,27
4 01.A11.A20. 005	Provvista, spandimento e pigiatura di ghiaia naturale di ... i, battute di cemento ecc. Per un volume di almeno m³ 0,10		9,00	6,000	0,150	8,10		
	SOMMANO m³					8,10	54,35	440,24
5 02.P60.O15. 010	Formazione di drenaggio verticale costituito esclusivamen ... toloni di fiume o di cava con l'ausilio di mezzi meccanici		8,00	5,000	0,100	4,00		
	SOMMANO m³					4,00	85,69	342,76
6 01.A04.B20. 025	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI ... < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C35/45 getto di pulizia		8,50 8,05	5,500 5,050	0,100 0,300	4,68 12,20		
	SOMMANO m³					16,88	120,60	2'035,73
7 01.A04.C03. 010	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito dirett ... etoniera con apposita canaletta In strutture di fondazione Vedi voce n° 6 [m³ 16.88]					16,88		
	SOMMANO m³					16,88	8,17	137,91
8 02.P30.G05. 010	Cassaforma in legname per opere di sottofondazione plinti ... preso successivo disarmo, pulizia e accatastamento legname fondazione	2,00 2,00	8,00 5,00		0,300 0,300	4,80 3,00		
	SOMMANO m²					7,80	39,48	307,94
9 01.A04.F00. 015	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera sec ... a B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti fondazione	16,88			35,000	590,80		
	SOMMANO kg					590,80	1,50	886,20
10	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI ... 7/1-2006							
	A R I P O R T A R E							4'748,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'748,05
01.A04.B70. 010	Classe di resistenza a compressione minima C35/45 pareti (H/peso=(3,35+4,20)/2) pilastri soletta		8,05 2,40 0,25 9,00	0,200 0,200 0,250 7,000	3,350 3,775 3,400 0,200	5,39 5,44 0,64 12,60		
	SOMMANO m³					24,07	123,29	2'967,59
11 01.A04.C03. 025	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito dirett ... sita canaletta In strutture complesse od a sezioni ridotte Vedi voce n° 10 [m³ 24.07]					24,07		
	SOMMANO m³					24,07	42,68	1'027,31
12 01.A04.F00. 015	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera sec ... a B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti Vedi voce n° 10 [m³ 24.07]				40,000	962,80		
	SOMMANO kg					962,80	1,50	1'444,20
13 01.A04.M00. 020	Formazione di casseforme per getti in calcestruzzo sempli ... o cementizio. Realizzate con pannelli in legno multistrato pareti (par.ug.=3*2)*(H/peso=(3,35+4,20)/2) pilastri *(par.ug.=4*3) soletta	6,00 12,00	8,05 2,40 0,25 9,00		3,350 3,775 3,400	26,97 54,36 10,20 63,00		
	SOMMANO m²			7,000		154,53	24,86	3'841,62
14 01.A04.C80. 005	Conglomerato cementizio semplice od armato con resistenza ... costruzioni di canalizzazioni e pozzi Eseguito in galleria getto di chiusura		8,50	5,500	0,100	4,68		
	SOMMANO m³					4,68	209,36	979,80
15 01.A09.B70. 005	Impermeabilizzazione a vista di coperture piane, a volta, ... a normale e la seconda autoprotetta con scaglie di ardesia	10,00	7,00			70,00		
	SOMMANO m²					70,00	22,86	1'600,20
16 01.A11.A40. 005	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Formato ... per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m² 0,20		8,00	3,000	10,000	240,00		
	SOMMANO m²					240,00	3,53	847,20
17 01.P07.B45.0 05	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in g ... le o tipo antisdrucchiolo Nei formati 20X20 - 30X30 - 40X40 pavimento fronte loculi		8,00	3,000		24,00		
	SOMMANO m²					24,00	24,28	582,72
18 01.A12.B50. 015	Pavimenti in lastre di pietra o marmo, esclusa la sola pr ... quantitativi di almeno m² 1 Esclusa la lucidatura a piombo		8,00	3,000		24,00		
	SOMMANO m²					24,00	41,18	988,32
19 01.A10.B30.	Intonaco lisciato di superficie comunque sagomata di cana ... 1 e per uno spessore oltre cm 1 e sino a cm 1.5 compreso:							
	A R I P O R T A R E							19'027,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'027,01
015	pareti (H/peso=(3,35+4,20)/2) pilastri *(par.ug.=4*3) soletta *(lung.=5+10+5)	2,00 12,00	8,05 2,40 0,25 20,00	3,000	4,200 3,775 3,400	33,81 18,12 10,20 60,00		
	SOMMANO m²					122,13	22,44	2'740,60
20 01.A19.A10. 005	Tubi pluviali, doccioni, converse, faldali, compreso ogni accessorio, dati in opera In lamiera di rame (lung.=10+6)	2,00 2,00	16,00		4,000	32,00 8,00		
	SOMMANO kg					40,00	28,41	1'136,40
21 01.A09.A78. 005	Realizzazione di copertura in lastre isolanti a profilo g ... usa la listellatura, con finitura superficiale al naturale		10,00	7,000		70,00		
	SOMMANO m²					70,00	64,88	4'541,60
22 01.P14.N00. 010	Minuterie di serie corrente come pomi, mostrine, maniglie ... re, ganci, cremonesi, piastrine e simili In ottone cromato					100,00		
	SOMMANO kg					100,00	25,26	2'526,00
23 001.001	Fornitura e posa in opera di loculi colombari prefabbricati (dimensione interna cm 229 x 81 x 71) loculi ed ossari *(par.ug.=32+16)	48,00				48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	200,00	9'600,00
24 01.A28.A10. 015	Lapidi di marmo bianco Carrara dello spessore di cm 2 Del ... zza da cm 3 a cm 4 analoghe a quelle dei posti quinquennal (par.ug.=32,00+16)	48,00				48,00		
	SOMMANO cad					48,00	70,69	3'393,12
25 001	Operaio specializzato per sistemazioni varie finiture e posa lastre					89,87		
	SOMMANO ore					89,87	26,70	2'399,53
26 01.P18.B40.0 15	Marmo bianco di Carrara tipo edilizia In lastre dello spessore di cm 2	3,00 5,00	8,00 8,00	0,400	4,200 0,100 0,500	5,04 4,00 4,00		
	SOMMANO m²					13,04	68,14	888,55
27 01.A28.B00. 010	Provvista e posa di vasi portafiori con portafotografie i ... installati nel cimitero generale nord Per cellette-ossario (par.ug.=32+16)	48,00				48,00		
	SOMMANO cad					48,00	30,72	1'474,56
	Parziale LAVORI A MISURA euro							47'727,37
	T O T A L E euro							47'727,37
	A R I P O R T A R E							47'727,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'727,37
	Garessio, 07/08/2018 Il Tecnico arch. Marco Zemmi							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
R I P O R T O	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)	
A misura euro	47'727,37
A corpo euro	0,00
In economia euro	0,00
Sommano euro	47'727,37
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)	
A misura euro	1'088,73
A corpo euro	0,00
In economia euro	0,00
Sommano euro	1'088,73
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
b1) Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura euro	0,00
b2) Rilievi accertamenti e indagini euro	0,00
b3) Allacciamenti a pubblici servizi euro	0,00
b4) Imprevisti euro	99,89
b5) Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi euro	0,00
b6) Accantonamento per aumento dei prezzi dei materiali euro	0,00
b7) Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti della PA incaricati della progettazione, spese tecniche relative a: progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori ed al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilità euro	0,00
b8) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione euro	3'000,00
b9) Eventuali spese per commissioni giudicatrici e per appalti con offerta economicamente più vantaggiosa (art. 77 comma 10 D.lgs. 50/2016) euro	0,00
b10) Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche euro	0,00
b11) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici euro	0,00
b12) Spese per attività di programmazione, verifica preventiva dei progetti, di predisposizione e controllo delle procedure di bando, di esecuzione dei contratti pubblici, di RUP, di direzione dei lavori e di collaudo tecnico amministrativo e statico (art. 113 comma 2 D.lgs. 50/2016) euro	0,00
b13) Oneri per la redazione del progetto di fattibilità (art. 183 comma 2 D.lgs. 50/2016) euro	0,00
b14) Costi per l'elaborazione del consuntivo scientifico previsto per i beni del patrimonio culturale (art. 102 comma 9 D.lgs. 50/2016) euro	0,00
b15) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge euro	4'772,74
Sommano euro	7'872,63
TOTALE euro	55'600,00
Garessio, 07/08/2018	
Il Tecnico arch. Marco Zemmi	
A R I P O R T A R E	